森の国大学院同窓会（仮称）設立総会 議事録

日時： 平成２７年７月 25 日（土）15:00～17:00
場所： 愛媛大学農学部２号館１階 11 講義室
配布資料： 資料１（森の国大学院同窓会（仮称）総会式次第）
 資料２（森の国現況報告資料）
 資料３（愛媛大学森の国学遊会会則（案））
 資料４（出席者名簿）
 資料５（平成 27 年７月 18 日 同窓会総会打合せ議事録）
日時：平成２７年７月１８日
出席者：資料４（出席者名簿）参照
書記： 佐伯欣一

１．山田容三コース長挨拶

２．山田容三コース長による森の国現況報告

３．座長の選任
   全員一致により林和夫前コース長を座長に選任し、下記の議事を進行した。

４．議事

平成 27 年７月 18 日（土）に開催された同窓会総会打合せにより作成された資料３（愛

媛大学森の国学遊会会則（案））および資料５（平成 27 年７月 18 日 同窓会総会打合せ

議事録）参考に検討を行い、全員一致で以下の事項を承認した。

  ① 同窓会名称： 同窓会名称を「愛媛大学森の国学遊会」とした。
  ② 同窓会会則： 添付する愛媛大学森の国学遊会会則を承認した。
  ③ 会費： 会費は徴収せず、寄付金、その他の収入をもってこれに充てる。
  ④ 役員の選任： 下記の人事を承認した（順不同・敬称略・カッコ内は入学時期

とそのコース）。
  ・会長  向井 丈能（H23 総合）
  ・副会長 河田 大樹（H24 系列）・谷 清（H25 系列）
    曽我部 準（H25 総合）
  ・会計  鎌倉 真澄（H25 系列）
  ・監事  杉森 信友（H23 総合）・本多 照昌（H23 総合）
  ・事務局長 永井 敦 （H24 総合）

  ・副事務局長 佐伯 欣一（H26 総合）
  ・幹事  H23 年度担当： 梅澤 英彦（H23 特別コース）
    H24 年度担当： 小坂 侑平（H24 系列）
    H25 年度担当： 岡本 裕介（H25 系列）
    H26 年度担当： 矢野 陽子（H26 系列）
    H27 年度担当： 森 正彦 （H27 総合）
  ・顧問  山田 容三・林 和男
  ④ 同窓会名簿： 事務局に名簿作成を一任した。
  ⑤ 今後の事業計画： 松野町における移動大学を承認し、計画の詳細は事務局に一任

した。

５．向井丈能会長の新任挨拶

６．閉会  総会は 17:05 に閉会した。

以上

上記の通り相違ありません。

愛媛大学農学部森林環境管理特別コース教授 山田 容三

愛媛大学農学部森林資源学教授 杉森 正敏